
ZARZĄDZENIE Nr 40 

  MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 13  lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu do weryfikacji pod względem formalnym wniosków  
w ramach Rządowego programu „Książki naszych marzeń” 
 

Na podstawie § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu wspierania w 2015 r. 
organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące kształcenie 
ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań uczniów przez 
promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży – „Książki naszych marzeń” (Dz. U. poz. 759) 
oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia  
17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 41 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Zespół do weryfikacji pod względem formalnym wniosków składanych na 
terenie województwa mazowieckiego w ramach Rządowego programu wspierania  
w 2015 r. organów prowadzących szkoły podstawowe i szkoły artystyczne realizujące 
kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej w obszarze rozwijania zainteresowań 
uczniów przez promocję czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży - „Książki naszych 
marzeń”, zwany dalej Zespołem. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Pani Aldona Lodzińska – Przewodniczący Zespołu – zastępca dyrektora Wydziału 

Zarządzania Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
2) Pan  Andrzej Rybus-Tołłoczko – Zastępca Przewodniczącego Zespołu – 

przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego; 
3) Pani Izabela Siander – Członek Zespołu – przedstawiciel Wojewody 

Mazowieckiego; 
4) Pani Anna Maliszewska – Członek Zespołu – przedstawiciel Wydziału Kształcenia 

Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
5) Pani Anna Gniedziejko – Członek Zespołu – przedstawiciel Wydziału Finansów  

i Kadr Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
6) Pani Marta Czubaszek – Członek Zespołu – przedstawiciel Wydziału Zarządzania 

Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie; 
7) Pani Dominika Stodolak – Członek Zespołu – przedstawiciel Wydziału Zarządzania 

Informacją Kuratorium Oświaty w Warszawie.  
 

§ 3. Zespół weryfikuje pod względem formalnym wnioski organów prowadzących szkoły  
o udzielenie wsparcia finansowego, w terminie do dnia 7 sierpnia 2015 r.  

 
§ 4. Z przeprowadzonej weryfikacji wniosków Zespół sporządza protokół i przedkłada go 

Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. Protokół zawiera w szczególności wykaz szkół 
zakwalifikowanych do udzielenia wsparcia finansowego, wraz z wnioskowanymi kwotami 
wsparcia finansowego na zakup książek. 

 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  
w Warszawie. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Informacją 
Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



2 

 
wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

-/- 
Katarzyna Góralska 

Mazowiecki Wicekurator Oświaty 


